

Luxbright AB

Halvårsrapport 2026

Januari – juni 2026



Innehåll

Luxbright i korthet.....	2
God efterfrågan – leveranser förskjutna till följd av komponentbrist.....	4
Genomförd kapitalanskaffning	4
OEM-utveckling och tillverkning.....	4
Tekniska utvecklingsuppdrag och ingenjörstjänster	4
Innovation och partnerskap.....	5
Framåtblick	5
Väsentliga händelser januari – juni 2026	5
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut	6
Finansiell rapport januari – juni 2026	7
Omsättning och resultat.....	7
Kassaflöde	7
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.....	7
Framtidsutsikter	7
Kommande informationstillfällen vilka publiceras på bolagets hemsida.....	7
Redovisningsprinciper och noter	10
Definitioner	10
Resultat per genomsnittligt antal aktier efter skatt	10
Rörelsemarginal	10
EBITDA.....	10
EBITDA marginal.....	10
Eget kapital/aktie.....	10
Soliditet	10
Aktien.....	11
Teckningsoptioner för ledande befattningshavare och nyckelpersoner	11
Certified adviser	11
Ägarförteckning	11
Notering.....	11

Luxbright i korthet

Luxbright AB är ett svenskt teknikföretag med huvudkontor i Göteborg. Bolaget utvecklar och tillverkar röntgenrör för industriella tillämpningar och tillhandahåller röntgenkällor i samarbete med partners. Utöver detta erbjuder Luxbright kundspecifika lösningar anpassade efter särskilda krav och behov.

Verksamheten är särskilt inriktad på området Non-Destructive Testing (NDT) och omfattar hela värdekedjan – från utveckling och produktion till verifiering – och sker i egen regi i Sverige. Sedan starten 2012 har Luxbright etablerat sig som en nischad leverantör till den globala industrimarknaden, med lång erfarenhet och djup teknisk kompetens inom röntgenteknik.

Luxbright levererar både standardiserade och skräddarsydda röntgenrör till kunder med specifika behov. Under 2024 stärktes bolagets kommersiella position ytterligare genom viktiga internationella samarbeten, bland annat med Fisica Inc. i USA.

Luxbright är sedan 2020 noterat på Nasdaq First North Growth Market och verkar på en global marknad med fortsatt god tillväxtpotential.

Företaget har sitt säte i Göteborg.



VD har ordet

” Under första halvåret har vi fokuserat verksamheten på de områden där vi ser störst potential att skapa långsiktigt värde”

Patrik Hallberg, VD för Luxbright



Under det första halvåret har vi tagit flera viktiga steg för att ytterligare fokusera verksamheten på de områden där vi bedömer att Luxbright har bäst förutsättningar att skapa långsiktigt värde. Vi ser samtidigt ett tydligt intresse för den specialistkompetens och produktionsförmåga som vi byggt upp inom avancerad röntgenteknologi. Parallellt för vi aktiva dialoger med kunder, partners och andra strategiska aktörer kring möjligheterna att vidareutveckla och kommersialisera vår teknologi och produktionsplattform. Genom ett tydligare fokus och ett mer kunddrivet arbetssätt skapar vi fler vägar till kommersiella affärer och ett bättre nyttjande av våra resurser, säger Patrik Hallberg, VD för Luxbright AB.

God efterfrågan – leveranser förskjutna till följd av komponentbrist

Nettoomsättningen uppgick till cirka 3,5 MSEK, vilket motsvarar en minskning med 35 % jämfört med samma period föregående år.

Den lägre omsättningen under perioden är främst hänförlig till förskjutna kundleveranser till följd av begränsad tillgång på vissa kritiska komponenter, framför allt volfram och beryllium. Det globala försörjningsläget, inklusive exportrestriktioner på volfram, har medfört längre ledtider hos våra leverantörer och därmed påverkat tidpunkten för våra leveranser.

Efterfrågan är fortsatt god och minskningen i omsättning speglar således främst en förskjutning av leveranser snarare än en förändrad efterfrågebild. Inför hösten ser leveranssituationen bättre ut, samtidigt som vi arbetar aktivt med att bredda leverantörsbasen för dessa kritiska komponenter och därmed stärka robustheten i vår försörjningskedja.

Genomförd kapitalanskaffning

I maj genomförde vi en företrädesemission som tillförde bolaget cirka 12 MSEK före emissionskostnader. Emissionen tecknades till 70,9 % och jag vill rikta ett stort tack till såväl befintliga som nya aktieägare som deltog i emissionen. Kapitalet ger oss möjlighet att fortsätta arbetet med våra prioriterade kommersiella och tekniska aktiviteter.

En betydande del av emissionslikviden kommer att användas för fortsatt utveckling av bolagets mikrofokusrör och för försäljningsinsatser riktade mot fler OEM-kunder. Därutöver fortsätter arbetet med att etablera strategiska samarbeten kring utvecklingen av portabla röntgenlösningar.

OEM-utveckling och tillverkning

Luxbright positionerar sig som en kostnadseffektiv, snabb och flexibel utvecklings- och tillverkningspartner för högkvalitativa röntgenrör. Bolaget fortsätter att utveckla och effektivisera sin produktionsprocess och bredda den tekniska förmågan inom utveckling och tillverkning av avancerade röntgenrör.

Vår ambition är att utnyttja den produktionsplattform och kompetens som byggts upp för att vinna fler kundanpassade utvecklings- och tillverkningsuppdrag och successivt bredda vår OEM-affär.

Tekniska utvecklingsuppdrag och ingenjörstjänster

Luxbright har under lång tid arbetat nära kunder och användare av röntgensystem för att skapa en djupare förståelse för begränsningar i dagens lösningar och de behov som driver utvecklingen av nästa generations röntgenrör.

Dessa dialoger har också visat en efterfrågan på Luxbrights specialistkompetens redan i tidiga faser av kundernas utvecklingsprojekt. Som ett led i ett mer kunddrivet arbetssätt kommer bolaget därför att erbjuda tekniska utvecklingsuppdrag, förstudier och kvalificerade ingenjörstjänster inom avancerad röntgenteknologi. Det skapar möjlighet att generera intäkter från den kompetens och infrastruktur som redan finns i bolaget och samtidigt etablera kundrelationer som över tid kan utvecklas till OEM-affärer.

Innovation och partnerskap

Luxbright har specialistkompetens inom blixtröntgen och ser långsiktig kommersiell potential för teknologin inom portabla röntgenlösningar, bland annat inom säkerhet och oförstörande provning (NDT).

Bolaget fortsätter därför dialogen och utvecklingsarbetet tillsammans med den amerikanska aktören Fisica med målsättningen att gemensamt utveckla en ny produkt. Genom att driva denna typ av produktutveckling tillsammans med industriella partners kan Luxbright kombinera kompletterande specialistkompetenser och samtidigt begränsa den egna resurs- och kapitalbindningen.

Framåtblick

När jag blickar framåt ser jag ett mer fokuserat, kunddrivet och kommersiellt orienterat Luxbright. Kärnan är vår förmåga att utveckla och tillverka avancerade röntgenrör och att använda den kompetens och produktionsplattform vi byggt upp för att skapa fler affärer.

Vi fokuserar resurserna på de områden där vi ser tydligast kundbehov och kommersiella möjligheter, samtidigt som organisationen anpassas till dagens affärsvolym. Vår ambition är att växa stegvis i takt med nya OEM-affärer och utvecklingsuppdrag, kommersialiseringen av vårt egenutvecklade mikrofokusrör samt framtida industriella partnerskap.

Det ger oss en tydligare prioritering framåt och bättre förutsättningar att omsätta den kompetens och de investeringar som redan finns i Luxbright i långsiktigt värde för bolaget och våra aktieägare.

Patrik Hallberg, VD

Väsentliga händelser januari – juni 2026

- Den 2 februari informerar Luxbright att bolaget erhåller en order från Fisica, Inc. Ordervärdet uppgår till cirka 0,5 MSEK och omfattar utveckling samt en första leverans av en ny typ av specialanpassade 300 kV-rör. Luxbright fortsätter utvecklingen av blixtröntgenrör för högdosapplikationer genom denna nya beställning från samarbetspartnern Fisica, Inc.
- Den 27 februari meddelar bolaget om att Luxbright har tagit emot tre ny ordrar avseende bolagets blixtröntgenrör och röntgenkälla, med ett sammanlagt värde om cirka 0,7 miljoner kronor. Två av orderarna har lagts av Fisica, Inc. och avser nya varianter av Luxbrights blixtröntgenrör. Därutöver har ett välrenommerat amerikanskt universitet beställt en variant av Luxbrights röntgenkälla IX1, som innehåller bolagets röntgenrör, till ett värde om cirka 0,1 miljoner kronor.
- Luxbright AB (publ) meddelar att Patrik Hallberg tillträder som ny verkställande direktör den 26 mars 2026, tidigare än den ursprungligen kommunicerade tillträdesdagen den 1 maj 2026. Det tidigare lagda tillträdet är ett uttryck för styrelsens starka förtroende för Patrik Hallberg och möjliggör en snabbare start i nästa fas av bolagets utveckling. Styrelsen ser mycket positivt på att Patrik nu tillträder sin roll och påbörjar arbetet med att vidareutveckla Luxbrights verksamhet och ta bolaget in i nästa tillväxtfas.
- Den 3 april meddelar bolaget att Styrelsen har, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, beslutat om en riktad emission om ca 2,6 MSEK (19 800 000 units) och en företrädesemission om ca 16,9 MSEK. Teckningskursen har fastställts till 0,13 SEK per aktie.

- Den 6 maj meddelade bolaget om det slutliga utfallet i Bolagets företrädesemission av aktier vilken offentliggjordes den 3 april 2026 med stöd av bemyndigande från årsstämman den 23 maj 2025. Utfallet visar att 86 501 500 units, motsvarande cirka 66,5 procent av Företrädesemissionen, tecknats med stöd av uniträtter. Därtill har teckningsanmälningar om 5 792 707 units, motsvarande cirka 4,5 procent av Företrädesemissionen, mottagits för teckning av units utan stöd av uniträtter. Tillsammans utgör teckningarna med stöd av uniträtter och teckningsanmälningar utan stöd av uniträtter totalt 92 294 207 units motsvarande cirka 70,9 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen kommer att tillföra Bolaget en likvid om cirka 12,0 MSEK före avdrag för emissionskostnader hänförliga till Företrädesemissionen.
- Den 26 maj meddelar bolaget att det tidigare kommunicerade samarbetet med amerikanska Fisica, Inc. fortsatt är aktivt och att parterna arbetar vidare med ambitionen att ingå ett framtida utvecklingsavtal (Joint Development Agreement, JDA) kopplat till portabla röntgenlösningar. Sedan avsiktsförklaringen (MOU) offentliggjordes i november 2025 har parterna genomfört fortsatta tekniska och kommersiella utvärderingar. Arbetet har tydliggjort behovet av uppdaterade produktspecifikationer, fördjupad affärsvalidering samt en teknisk genomförbarhetsstudie innan ett JDA kan ingås. Utvecklingsdialogen kring portabla röntgenlösningar fortsätter därmed i nära samarbete med Fisica. Under den kommande perioden ligger fokus på att gemensamt vidareutveckla kravbilden och förutsättningarna för ett potentiellt framtida utvecklingsavtal.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Den 14 augusti meddelar bolaget att Luxbright AB (publ) fokuserar verksamheten kring bolagets kärnkompetens inom avancerad röntgenteknologi och anpassar organisationen till dagens kommersiella förutsättningar. Fokus ligger på OEM-utveckling och tillverkning av röntgenrör, samtidigt som bolaget, drivet av konkret kundefterfrågan, breddar erbjudandet med tekniska utvecklingsuppdrag och ingenjörstjänster. Den långsiktiga strategiska inriktningen ligger därmed fast, men genomförandet blir mer kund- och affärsdrivet. Organisation och resursbehov ska utvecklas i takt med faktiska kundbehov, nya affärer och kommersiella partnerskap.



Finansiell rapport januari – juni 2026

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 3 470 (5 385) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -12 005 (-9 817) KSEK, innebärande en negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -12 235 (-9 972) KSEK motsvarande -0,09 SEK (-0,09 SEK) per genomsnittligt antal aktier för perioden. Det negativa resultatet beror främst på låg nettoomsättning som beror på sena råvaruleveranser och ökade råvarukostnader. Bolaget har under våren vidtagit åtgärder för att minska kostnadsbasen genom att effektivisera organisationen. Resultatet av detta arbete kommer att ge effekt först under andra halvåret 2026.

Vid fullt tecknande i bolagets teckningsoptionsprogram tillkommer 790 000 aktier i programmet 2025/2028 som sammanlagt ger en total utspädning om ca 0,38 %. Periodens resultat efter skatt per genomsnittligt antal aktier blir oförändrat då bolaget visar ett negativt resultat.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var -12 298 (-11 243) KSEK. Totalt kassaflöde för perioden uppgick till -4 933 (3 967) KSEK. Det negativa kassaflödet i rörelsen består av negativt rörelseresultat. Full likvid är inte erlagd för den emission som beslutades i april 2026. Slutlig likvid på 4 657 KSEK inkommer under juli och augusti och ingår därmed inte i rörelsens kassaflöde för perioden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En redogörelse för bolagets väsentliga risker och riskhantering återfinns i ”Inbjudan till teckning av units i Luxbright AB (Publ)” informationsmemorandum företrädesemission april 2026 samt Årsredovisning 2025. Dessa dokument återfinns på bolagets hemsida.

Framtidsutsikter

Styrelsen lämnar ingen kvantifierad prognos för 2026, men sammantaget bedömer styrelsen att bolaget står väl positionerat för en fortsatt kommersialisering av bolagets produktserier.

Kommande informationstillfällen vilka publiceras på bolagets hemsida

Bokslutskommuniké 2026

2027-02-19

Resultaträkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Nettoomsättning	3 470	5 385	11 415
Aktiverat arbete för egen räkning	1 077	1 154	2 331
Övriga rörelseintäkter	819	1 277	2 834
	5 366	7 816	16 580
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-1 403	-2 304	-4 053
Övriga externa kostnader	-7 568	-6 624	-14 602
Personalkostnader	-6 633	-7 253	-13 981
Av- och nedskrivningar	-1 558	-1 237	-2 479
Övriga rörelsekostnader	-209	-215	-702
Rörelseresultat	-12 005	-9 817	-19 237
Rörelsemarginal	neg	neg	neg
Summa finansiella poster	-230	-155	-227
Resultat före skatt	-12 235	-9 972	-19 464
Skatt	-	-	-
Resultat efter skatt	-12 235	-9 972	-19 464

Kassaflödesanalys

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026 jan-jun	2025 jan-jun
Resultat efter finansiella poster	-12 235	-9 972
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 558	1 237
Förändring av rörelsekapital	-1 621	-2 508
Rörelsens kassaflöde	-12 298	-11 243
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 382	-2 108
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 747	17 318
Periodens kassaflöde	-4 933	3 967
Likvida medel vid periodens början	5 295	12 355
Likvida medel vid periodens slut	362	16 322

Nyckeltal

	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 jan-dec
Genomsnittligt antal aktier, tusental*	142 860	107 069	121 418
Resultat per genomsnittligt antal aktier efter skatt, SEK	-0,09	-0,09	-0,16
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg
EBITDA, KSEK	-10 447	-8 580	-16 758
EBITDA marginal, %	neg	neg	neg

*) Av den genomförda emissionen i maj om totalt 112 094 207 aktier (företrädesemission: 92 294 207 aktier och riktad emission: 19 800 000 aktier) har 76 268 570 aktier registrerats hos Bolagsverket och bokförts i bolagets egna kapital. Betalning för resterande aktier erläggs i juli och augusti och kommer att registreras hos Bolagsverket skyndsamt. Efter registrering av samtliga aktier i emissionen kommer bolagets totala antal aktier summeras till 242 242 216 aktier.

Balansräkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	14 277	17 225	13 548
Materiella anläggningstillgångar	8 450	5 235	9 355
Finansiella anläggningstillgångar	3 750	3 750	3 750
Summa anläggningstillgångar	26 477	26 210	26 653
Varulager	1 462	1 383	1 470
Kortfristiga fordringar	3 952	6 183	5 964
Kassa och bank	362	16 322	5 295
Summa omsättningstillgångar	5 776	23 888	12 729
SUMMA TILLGÅNGAR	32 253	50 098	39 382
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	23 408	36 686	26 895
Långfristiga skulder	3 241	5 112	3 241
Kortfristiga skulder	5 604	8 300	9 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 253	50 098	39 382

Förändring eget kapital

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	2026 jan-jun	2025 jan-jun
Ingående eget kapital	26 896	34 197
Periodens resultat efter skatt	-12 235	-9 972
Nyemission	9 858	13 969
Emissionskostnad	-1 111	-1 508

Utgående eget kapital	23 408	36 686
------------------------------	---------------	---------------

Nyckeltal

	2026 jan-jun	2025 jan-jun
Antal aktier*	206 417	130 148
Eget kapital/aktie, SEK	0,1	0,3
Soliditet, %	72,6%	73,2%

*) Av den genomförda emissionen i maj om totalt 112 094 207 aktier (företrädesemission: 92 294 207 aktier och riktad emission: 19 800 000 aktier) har 76 268 570 aktier registrerats hos Bolagsverket och bokförts i bolagets egna kapital. Betalning för resterande aktier erläggs i juli och augusti och kommer att registreras hos Bolagsverket skyndsamt. Efter registrering av samtliga aktier i emissionen kommer bolagets totala antal aktier summeras till 242 242 216 aktier.

Redovisningsprinciper och noter

Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som tillämpades i årsredovisningen för 2025 och som beskrivs i nämnda årsredovisning. Inga nya bedömningar har gjorts sedan senaste årsredovisningen och ingen koncernredovisning upprättas. Alla belopp redovisas i tusental svenska kronor (KSEK) om inget annat anges.

Definitioner

Resultat per genomsnittligt antal aktier efter skatt

Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i relation till total omsättning

EBITDA

Rörelseresultat exkl. av- och nedskrivningar

EBITDA marginal

EBITDA i relation till total omsättning

Eget kapital/aktie

Eget kapital i relation till antal aktier

Soliditet

Eget kapital i relation till totala tillgångar

Aktien

Aktiekapitalet i Luxbright uppgår per den 30e juni 2026 till 25 802 072,68 kronor fördelat på 206 416 579 aktier med ett kvotvärde om 0,125 kronor. Luxbrights aktier handlas på First North från den 19 november 2020. Aktiens kortnamn på First North är LXB med ISIN-kod SE0015192075.

Teckningsoptioner för ledande befattningshavare och nyckelpersoner

I maj 2025 beslutades om ett teckningsoptionsprogram med teckningsperiod juli 2028 till september 2028 och med en teckningskurs om 2 SEK innebärande att vid fullt tecknande tillkommer 790 000 aktier som ger en utspädning om ca 0,38 %.

Certified adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB ("SKMG")

Ägarförteckning

De största aktieägarna 2026-06-30	Innehav	Röster i %
LINDEBLAD VENTURE AB	21 343 363	15,25%
99M IN WEST AB	20 032 930	14,31%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	7 697 340	5,50%
PENSION, FUTUR	7 223 501	5,16%
JONAS FREDRIKSSON	6 586 230	4,71%
MAGNUS FREDRIKSSON	5 762 821	4,12%
ARONSSON, KURT	4 001 383	2,86%
AVANZA PENSION	3 541 421	2,53%
FABRIKEN I SPARREHOLM AB	3 084 917	2,20%
MERITI NEUTRAL	2 822 777	2,02%
Övriga	57 851 326	41,34%
	139 948 009	100,00%

Antal ägare 2026-06-30

	Antal ägare	Innehav
Antal aktieägare	1 395	139 948 009

Notering

Av den genomförda emissionen i maj om totalt 112 094 207 aktier (företrädesemission: 92 294 207 aktier och riktad emission: 19 800 000 aktier) har 9 800 000 aktier registrerats i Euroclears förteckning vid bokslutstillfället den 2026-06-30. Resterande aktier registreras i Euroclears förteckning skyndsamt. Efter registrering av samtliga aktier i emissionen kommer bolagets totala antal aktier summeras till 242 242 216 aktier.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Patrik Hallberg, +46 (0) 703-035651, patrik.hallberg@luxbright.com

Styrelseordförande Jan Carlsson, +46 (0)708-211440, jan@k2go.se

CFO Magnus Erlandsson, +46 (0)730-828081, magnus.erlandsson@luxbright.com

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Göteborg den 20 augusti 2026

Styrelsen

